
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СЛОБОДА ВОЛЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
423194. Новошешминский район, с. Слобода Волчья, 
ул. Молодёжная, д. 28, тел: (884348) 3-61-51e-mail: rus- 

volch@yandex.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯЦА 

ЧИШМЭ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ВОЛЧЬЯ 
БИСТЭСЕ ТОП ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МЭКТЭБЕ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 
ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

423194.Яца Чишмэ районы, Волчья бистэсе, 
Яшьлэр урамы, 28 нче йорт.тел: (84348) 3-61-51

Приказ

от 15.09.2020 г.

Боерык

№64

«О проведении школьного этапа 
Всероссийской и республиканской олимпиад школьников 

МБОУ «Слобода Волчинская ООШ» в 2020/2021 учебном году»

В целях организации проведения школьного этапа Всероссийской и 
Республиканской олимпиад школьников в 2020 - 2021 учебном году, в 
соответствии с планом работы Министерства образования и науки 
Республики Татарстан на 2020 - 2021 учебный год, Порядком проведения 
Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 
года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников» (далее - Порядок), Приказа Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 
№ 357 (О/Д) от 15.09.2020г. «О проведении школьного этапа Всероссийской 
и республиканской олимпиад школьников Новошешминского 
муниципального района в 2020/2021 учебном году»

Приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию проведения и отправку 

заданий школьного этапа Всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников Агафонову Елену Александровну - заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе.

1.2. При проведении школьного этапа олимпиад учителям-предметникам 
руководствоваться утвержденным приказом МО и Н РТ № под - 954/20 от 
10.09.2020 года:

порядком проведения школьного этапа Всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2020/2021 
учебном году (Приложение №1);

- графиком проведения и составом участников школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году 
(Приложение №2);

mailto:rus-volch@yandex.ru


- графиком проведения и составом участников школьного этапа 
республиканской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году 
(Приложение №3);

- графиком отправки заданий школьного этапа Всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников и ключей к ним в 2020/2021 учебном 
году (Приложения №4,5);

Агафоновой Е. А. обеспечить соблюдение строгой 
конфиденциальности при получении и тиражировании комплектов заданий 
школьного этапа Всероссийской и республиканской олимпиад школьников и 
обеспечить сдачу отчётов по единой форме после проведения каждой 
олимпиады школьного этапа Всероссийской и республиканской олимпиад 
школьников в течение 5 дней после проведения на электронный адрес 
roo2006@yandex.ru методистам, закреплённым по предметам (Приложение 
6,7)

Классным руководителям собрать с участников школьного этапа 
республиканских олимпиад школьников согласия на использование и 
обработку персональных данных.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Глушкова/

mailto:oo2006@yandex.ru

